平成２３年８月１日

参加校各位

社団法人日本学生陸上競技連合

天皇賜盃 第８０回日本学生陸上競技対校選手権大会

シャトルバスの運行について

   標記大会は、熊本県・熊本市の協力で、大会期間中、熊本県民総合運動公園陸上競技場（ＫＫＷ

ＩＮＧ）と交通要所を下記のとおり結んだ無料シャトルバスの運行を予定しております。なお、車

両・人員に限りがありますので、乗車できるのは、陸上競技部の部員及びスタッフとさせていただ

きます（光の森駅～ＫＫＷＩＮＧの運行区間はどなたでも利用することができます）。

シャトルバスについて 次のシャトルバス利用は申込制といたします。

・【大会前日】９月８日（木）熊本市交通センター⇔ＫＫＷＩＮＧ

・【最 終 日】９月１１日（日）ＫＫＷＩＮＧ⇒熊本・福岡空港行

申込方法

申込みシートに必要事項を入力し、メールにて日本学連に提出（８月１０日〆切）。

【申込後に追加がある場合】

申込みシートの「追加」を選択・入力し、メールにて日本学連に再度提出（８月２４日〆切）。

【申込内容を取り消す場合】

申込みシートの「削除」を選択・入力し、メールにて日本学連に再度提出（８月２４日〆切）。

(提出先・連絡先） juauj@joy.ocn.ne.jp

アンケート

参加者皆様の宿泊状況や交通手段を鑑みて、バスの運行計画を検討していきますので、アンケート

にも併せてご協力ください。

mailto:juauj@joy.ocn.ne.jp